[image: ]
Директору
«____________________________»
_____________________________
(ФИО)
От _____________________________
(должность)
_____________________________
ФИО

Заявление
Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам на количество дней (количество дней прописью) календарных дней с _________________ (дата начала отпуска) по _____________________ (дата конца) отпуска и назначить на период отпуска соответствующее пособие.
Основание: листок нетрудоспособности серии _________ №_________
от __________________.

Дата ______________ 				Подпись _______________

image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen